ПРОФЕССИОНАЛЬНЫЙ СОЮЗ РАБОТНИКОВ НАРОДНОГО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ПЕРМСКАЯ КРАЕВАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО СОЮЗА

РАБОТНИКОВ НАРОДНОГО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
(ПЕРМСКАЯ КРАЕВАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ ОБЩЕРОССИЙСКОГО ПРОФСОЮЗА ОБРАЗОВАНИЯ)

ПРЕЗИДИУМ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«19» декабря 2023 г.    г. Пермь    № 35

«Об итогах выполнения плана работы краевого комитета Профсоюза за 2023

год. Утверждение проблемно-целевого плана работы краевого комитета
Профсоюза на 2024 год».

СЛУШАЛИ:

Т.Н. Шелатонову, заместителя председателя Пермской краевой организации
Профсоюза «Об итогах выполнения плана работы краевого комитета Профсоюза за 2023
год. Утверждение проблемно-целевого плана работы краевого комитета Профсоюза на
2024 год».

ПОСТАНОВЛИ:

1. Информацию о выполнении проблемно-целевого плана за 2023 год принять к
сведению.

2. Утвердить проблемно-целевой план работы Пермской краевой организации
Профессионального союза работников народного образования и науки Российской
Федерации на 2024 год.

Председатель
Пермской краевой организации
Общероссийского Профсоюза образования  З.И. Галайда